Протокол общего собрания учредителей об организации жилищного кооператива и утверждении его устава

ПРОТОКОЛ N _____ Общего собрания учредителей жилищного кооператива "_________________________"
г. _______________                                  "__"___________ ____ г.

Время начала собрания ________________.
Время окончания собрания _____________.

Присутствовали:
1. ____________________________________________________________.
2. ____________________________________________________________.
3. ____________________________________________________________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя и Секретаря собрания.
2. Об организации жилищного кооператива "_______________".
3. Об утверждении Устава жилищного кооператива "_______________".

    1. По первому вопросу: с предложением избрания Председателя и Секретаря
собрания слушали ____________________________.
(Ф.И.О.)

Постановили:
Избрать Председателем собрания _______________________________________,
(Ф.И.О.)
Секретарем собрания ______________________________________.
(Ф.И.О.)

Голосовали:
"за" - _____;
"против" - _____;
"воздержались" - _____.

    2.  По  второму   вопросу:   об   организации   жилищного   кооператива
"_______________" слушали ____________________________________________  1 .
(Ф.И.О.)
Постановили:
Организовать жилищный кооператив "_______________".

Голосовали:
"за" - _____;
"против" - _____;
"воздержались" - _____.

    3. По третьему  вопросу:  об утверждении  Устава  жилищного кооператива
"_______________" слушали ____________________________________________  1 .
(Ф.И.О.)
Постановили:
Утвердить Устав жилищного кооператива "_______________".

Голосовали:
"за" - _____;
"против" - _____;
"воздержались" - _____.

Подписи членов общего собрания:
_____________________________/________________________
_____________________________/________________________
_____________________________/________________________
_____________________________/________________________

Председатель собрания ________________________________
Секретарь собрания ___________________________________

1 В соответствии с ч. 4 ст. 112 Жилищного кодекса Российской Федерации решение собрания учредителей об организации жилищного кооператива и об утверждении его устава считается принятым при условии, если за это решение проголосовали лица, желающие вступить в жилищный кооператив (учредители).

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/protokol_obshhego_sobraniya_uchreditelej_ob_organizacii_zhilishhnogo_kooperativa_i_utverzhdenii_ego_ustava.htm